
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 12 9 16 13

22

2
19

6
20

8
21

10
22

15 18 Auszeit

8:9

Ende
16:13 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 14 4 2 10

25

╳

19
1
20

2
21

9
23

12
25

13 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
16:16 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 14 4 2 10

25

0
11
22

1
12
23

2
13
25

4
16

5
17

6
18

Auszeit

1:7

Ende
16:42 A  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 12 9 16 13

21

╳

12
19

5
13
20

7
14
21

8
15

9
16

10
17

Auszeit

12:9
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45 A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 12 14 16 13

248
21:19

0
16
24

6
18

9
19

10
20

14
21

15
23

Auszeit

19:17
23:23

Ende
17:18 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 14 4 2 10

2613
5:9

╳

9
23

2
12
26

3
13

6
18

7
19

8
21

Auszeit

7:13
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

A  SG Großröhrsdorf II vs. SV Motor Mickten III B
Spiel 12 05.11.2022 15:45 Uhr

3 Felder Sporthalle Großröhrsdorf
01900 Großröhrsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Großröhr… 12/12
3 Haufe, Magdalena X
5 Tomanek, Jessica
6 Gilge, Anna X
8 Petzold, Lilly X
9 Teich, Larissa X

10 Stoltenhoff, Sarah
11 Vogel, Johanna
12 Carolus, Ella X
13 Weidner, Marit X
14 Scheumann, Anni X
15 Fellenberg, Alexa
16 Kliemand, Chantal X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Motor Mi… 9/12
1 Förster, Denise
2 Mindemann, Carmen X
3 Möricke, Clara X
4 Forkert, Annie X
5 Gerber, Laura X

10 Schumann, Niki XE
11 Koch, Susanne X
13 Pohnert, Nora X
14 Kraft, Johanna X
B  Libero

11 Koch, Susanne X
B  Offizielle
T Seidel, Tim E

CT Saket, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
3.satz Spielstand 8:5 Spielerin MoMI Nr. 4 Knie verdreht 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Großröhr… SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 28 25 1 0 1
2 0 0 21 2 26 25 1 0 1
2 1 0 24 3 33 26 1 1 2

4
5

5 1 0 67 87 76 3 1 4
Start: 15:45 Ende: 17:18 Dauer: 1:33

Sieger: SV Motor Mickten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmann, Sophie 1
2 Seidel, Mary 2

Schreiber 3
Schr. Schultz, Su 4

Assist. Werner, Cosima

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


