

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord

Frauen

(A) SG Großröhrsdorf II vs. SV Motor Mickten III (B) Spiel 12

05.11.2022 15:45 Uhr



					art :45	A	SG G	roßröh	ır	S		de :13	В)sv m	otor M	li	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		A	3	6	12	9	16	13		5	3	14	4	2	10	0-
ufstellung		Spielernr.								22							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	2	6	8	10 22	15	18	Auszeit	X	1		9	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	20	21	22)			8:9	19	20	21	23	25)		12:14

S		art :16	В	SV M	otor M	i	s	En 16:	de :42	A	SG G	R		
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	3	14	4	2	10		3	6	12	9	16	13	
ı							25							21
Z]
2	0	1	2	4		6	Auszeit	X	5	7		9	10 17	Auszeit
	22 22	12 23	13 25	16	17	18	1:7	12 19	13 20	14 21)	15	16	17	12:9 15:16

	_			S	St: 16:	art :45	A	SG G	roßröhr S		s	Ende 17:18		B SV Motor Mi				R		
	Aı	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		artaufstellung		3	6	12	14	16	13		5	3	14	4	2	10			
un i		Spielernr.		ı			8				24				13			26		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cniele	Spielstand Z				21:19								5:9]		
¥		Spielstand																		
		1.	5.	2	0	6		10	14 21	15 23	Auszeit		2	3	6	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	16 24)	18	19	20	21	23	19:17 23:23	9 23	12 26	13	18	19	21	7:13 23:24		

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
E I		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash	<u> </u>	4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen	•							В	emerl	kunae	n								Ergeb	nisse	دِ	

A	SG Großröhr	12/12	B	SV Motor Mi	9/12
3	© Haufe, Magdalena	Х	1	Förster, Denise	
5	Tomanek, Jessica		2	Mindemann, Carmen	Х
6	Gilge, Anna	Х	3	©Möricke, Clara	Х
8	Petzold, Lilly	Х	4	Forkert, Annie	Х
9	Teich, Larissa	Х	5	Gerber, Laura	Х
10	Stoltenhoff, Sarah		10	Schumann, Niki	XE
11	Vogel, Johanna		11	Koch, Susanne	Х
12	Carolus, Ella	Х	13	Pohnert, Nora	Х
13	Weidner, Marit	Х	14	Kraft, Johanna	Х
14	Scheumann, Anni	Х	B	Libero	
15	Fellenberg, Alexa		$\frac{\smile}{11}$	Koch, Susanne	X
16	Kliemand, Chantal	Х	B	Offizielle	
(A)) Libero		腔	Seidel, Tim	ĪΕ
Ā) Offizielle		ст	Saket, Paul	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen 3.satz Spielstand 8:5 Spielerin MoMI Nr. 4 Knie verdreht

	Ligebiliose												
(A) s	G	Groß	röhr	SV Motor Mi B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	22	1	28	25	1	0	1				
2 0 0 21 2 26 25 1 0 1													
2	1	0	24	3	33	26	1	1	2				
				4									
	5												
5 1 0 67 87 76 3 1 4													
St	Start: 15:45 Ende: 17:18 Dauer: 1:33												
Sie	eae	r: S	SV M	otor M	ickten	III			3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lehmann, Sophie		1				
2	Seidel, Mary		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schultz, Su		4				
Assist.	Werner, Cosima						

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de